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Białystok, 25.05.2023 r.

Dotyczy: postępowania na „Roboty budowlane w budynku Domu Studenta nr 1 Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przy ul. Akademickiej 3”, w tym:

Zadanie 1: remont łazienki nr 3 na parterze budynku Domu Studenta nr 1, 

Zadanie 2: przebudowa części pomieszczeń z przeznaczeniem na sale seminaryjne w poziomie parteru budynku Domu Studenta nr 1,

Zadanie 3: przebudowa części pomieszczeń z przeznaczeniem na w-c w poziomie parteru budynku Domu Studenta nr 1”
Numer postępowania: AZP.25.3.5.2023
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: 

 
Czy dostawa i montaż projektorów widocznych na rzucie rys.T1 jest objęta postępowaniem? Jeśli tak, jakie są wymagane parametry projektorów?

Odpowiedź:

 
Dostawa i montaż projektorów wykazanych na rysunku T1 objęta jest postępowaniem i należy 
do zakresu Wykonawcy. Min. wymagania dla projektora: DLP HD 4000 lm 2xHDMI, USB, RJ45 wraz z uchwytem sufitowym.
Pytanie 2: 

 
Czy dostawa i montaż ekranów widocznych na rzucie rys.T1 jest objęta postępowaniem? Jeśli tak, jakie są wymagane parametry ekranów?

Odpowiedź:

 
Dostawa i montaż ekranów wykazanych na rysunku T1 objęta jest postępowaniem i należy 
do zakresu Wykonawcy. Ekran rozwijany ręcznie o wymiarach 180x101 cm., format ekranu 16:9.
Pytanie 3: 

 
Czy dostawa i  montaż punktów dostępowych widocznych na rzucie rys.T1 jest objęta postępowaniem? Jeśli tak, jakie są wymagane parametry punktów dostępowych?

Odpowiedź:

 
Dostawa i montaż punktów dostępowych wykazanych na rysunku T1 objęta jest postępowaniem i należy do zakresu Wykonawcy. Wymagane parametry punktów dostępowych – kat. 6a.

Pytanie 4: 

 
Czy dostawa i montaż stanowiska komputerowego wymienionego na schemacie ideowym rys.T2 jest objęta postępowaniem? Jeśli tak, jakie są wymagane parametry stacji komputerowej i monitora?;

Odpowiedź:

 
Do zakresu Wykonawcy nie wchodzi dostawa i montaż stacji komputerowej oraz monitora.  

Pytanie 5: 

 
Proszę o informacji dot. UPSa - brak podanego obciążenia i wymaganego czasu podtrzymania.
Odpowiedź:

 
Obciążenie UPS wynosi 3000VA, czas podtrzymania napięcia przy 50% obciążenia 15 min, przy 100% obciążenia 5 min. UPS musi być wyposażony w port RS232 lub USB oraz moduł monitorujący SNMP do UPS-a.
II. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.

III. Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W imieniu Zamawiającego

Kanclerz UMB

...........................……………

mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/ 
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